I N D I C A Ç Ã O  Nº. 159

SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º/8/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto ao departamento competente, visando efetuar a instalação de poste com respectivo braço com foco de luz no trecho final da Rua Ulisses Rossi Grassi, nas proximidades do Conjunto Habitacional dos Comerciários, uma vez que o trecho em questão não é pavimentado e possui aproximadamente um quarteirão de extensão.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º de agosto de 2005.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT